Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район

Администрация
Широко-Атамановского сельского поселения

Распоряжение

08.02.2022 г.            х. Широко-Атамановский                   № 2

Об утверждении плана мероприятий                                  по актуализации административных                           регламентов предоставления муниципальных                                       услуг с учётом положений Федерального                                              закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

В целях реализации положений Федерального закона от 30.12.2020 г. № 509- ФЗ и распоряжения Правительства Ростовской области от 06.12.2021 г. № 1052 – р

1. Утвердить прилагаемый план приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение» в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Приложение
2. Привести муниципальные нормативные правовые акты, устанавливающие порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, а также административные регламенты предоставления муниципальных услуг в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в указанный в плане срок;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Широко-Атамановского сельского поселения                 С.В. Савилов